Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

EDITAL Nº 003/2020

DIVULGA  O  RESULTADO  PROVISÓRIO  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº  001/2020,
OBJETO DO EDITAL Nº 001/2020.

 ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS, Prefeito Municipal de Santo Antônio
do Planalto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que Homologa o Resultado provisório do
Processo Seletivo nº 001/2020 objeto do Edital 001/2020,

1.PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS

CARGO CANDIDATO PONTUAÇÃO
Agente Comunitário de
Saúde – Microárea 1

Djuli Camargo 40
Fernanda Pereira Corrêa 50
Vanessa Danielli 40

Agente Comunitário de
Saúde – Microárea 3

Graciele Soletti 50

Agente Comunitário de
Saúde – Microárea 6

Andressa Fátima de Paula 80
Jacqueline Soletti 52
Luana Soletti 50

Agente  de  Combate  as
Endemias

Adrieli Maria Soletti 58
Ana Paula Pilger Giongo 40
Eliane Mara Kerber 40
Fernanda Pereira Corrêa 44
Luana Soletti 40
Luiza Chaves dos Santos 40
Silvana Castanho do Nascimento 40

Secretário de Escola Ana Paula Pilger Giongo 0
Andressa Fátima de Paula 38
Andressa Oliveira Esteris 1
Bárbara Raissa Drehmer 0
Cibele Cristina Alberton Knapp 30
Eliane Joice Siqueira 11
Fernanda Cristina de Moura 43
Fernanda Pereira Corrêa 06
Graziele Eliete Alflen 30
Maria Elisa Gehrke Kummer 66
Raiene Bueno da Silva 31
Silvana Castanho do Nascimento 0
Vanderlise Petry de Oliveira 05

“É Bom Viver Aqui”
 Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, CNPJ: 94.704.020/00011-97 Fone: (54) 3377 1800 – E-mail: licita.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

Os candidatos poderão interpor recurso,  no prazo de 1(um) dia útil,  contado do prazo de
publicação do presente Edital.

Passado o prazo de Recurso e julgados estes,  se houver,  os candidatos, empatados, ficam
convocados para o sorteio público de desempate, que irá se realizar no dia  17 de Junho de
2020,  as  14:00  horas,  na  sala  de  reuniões  da  Prefeitura  Municipal  de  Santo  Antônio  do
Planalto/RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO –
RS, EM 15 DE JUNHO DE 2020.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS

Prefeito Municipal

“É Bom Viver Aqui”
 Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, CNPJ: 94.704.020/00011-97 Fone: (54) 3377 1800 – E-mail: licita.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.